

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Beatbox Concerts K/S

Jorcks Passage 1B, 1. tv.

1162 København K

CVR nr. 28 68 49 75

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 115 2014

dirigent



Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 1. april 2005

Direktion
Mads Sørensen

Selskabets komplementar

Beatbox C ApS

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelseserklæring	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelseserklæring

Årsregnskabet for 1. januar - 31. december 2013 for Beatbox Concerts K/S, bilag og meddelte oplysninger, der ligger til grund for den af revisor opstillede opgørelse af den skattepligtige indkomst med specifikationer, er godkendt af mig.

Jeg har gennemgået og godkendt opgørelsen af den skattepligtige indkomst med specifikationer for indkomståret 1. januar - 31. december 2013 for Beatbox Concerts K/S.

København den 30. april 2014

I direktionen:

Mads Sørensen



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at arrangere og afholde koncerter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.793.137.

Egenkapitalen udgør kr. 1.146.409.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2013

	Note	2012
DÆKNINGSBIDRAG	4.086.224	0
Andre eksterne omkostninger	<u>2.231.393</u>	<u>0</u>
Andre eksterne omkostninger i alt	<u>2.231.393</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	1.854.831	0
Årets afskrivninger	<u>74.764</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	1.780.067	0
Resultat af dattervirksomheder		-614.087
Finansielle indtægter	<u>13.070</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>1.793.137</u></u>	<u><u>-614.087</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Udlodning.....	<u>1.793.137</u>	<u>-614.087</u>
Disponeret i alt	<u><u>1.793.137</u></u>	<u><u>-614.087</u></u>

Balance pr. 31. december 2013

	AKTIVER	Note	31/12-12
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmidler og inventar	112.147		0
Materielle anlægsaktiver i alt	112.147		0
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0		590.141
Materielle anlægsaktiver i alt	0		590.141
ANLÆGSAKTIVER I ALT	112.147		590.141
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Værdipapirer	50.298		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	952.810		0
Tilgodehavender associerede selskaber	29.091		0
Andre tilgodehavender	68.412		0
Tilgodehavender i alt	1.100.611		0
Likvide beholdninger	7.233.270		0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	8.333.881		0
AKTIVER I ALT	8.446.028		590.141

Balance pr. 31. december 2013

PASSIVER	Note	31/12-12	
Egenkapital:			
Kommanditister		<u>1.146.409</u>	<u>303.272</u>
SELSKABSKAPITAL I ALT	1	<u>1.146.409</u>	<u>303.272</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Komplementar	1	321.258	286.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser		429.733	0
Forudbetalinger vedrørende arrangementer		6.397.816	0
Anden gæld		<u>150.812</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.299.619</u>	<u>286.869</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>7.299.619</u>	<u>286.869</u>
 PASSIVER I ALT		 <u>8.446.028</u>	 <u>590.141</u>
 Eventualposter	 Ingen		
Personaleforhold	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter

1 Kapitalkonti

Komplementar:	
Kapitalkonto 1. januar 2013	286.869
Hævet	-15.611
Overskudsandel	<u>50.000</u>
	<u>321.258</u>
Kommanditister:	
Kapitalkonto 1. januar 2013	103.272
Hævet	-900.000
Overskudsandel	<u>1.743.137</u>
	<u>946.409</u>
 Selskabsdeltagernes kapitalkonti	 <u><u>1.267.667</u></u>

	Kommandit- kapital	Kapitalkonti	I alt
Egenkapital			
Komplementar	0	321.258	321.258
Kommanditist	<u>200.000</u>	<u>946.409</u>	<u>1.146.409</u>
Egenkapital i alt	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>1.267.667</u></u>	<u><u>1.467.667</u></u>

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2013.